
Istituto Superiore  “Francesco  Morano” 
Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde -  Caivano  (NA)  Tel. 0818343113 

Sito web: www.ismorano.edu.it -  PEC:  nais119003@pec.istruzione.it 
C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

Prot. n. 1312/1.1.h     30 Aprile 2020 

Agli Studenti 
Ai Genitori 

Oggetto: A.S. 2019/2020. Rimodulazione dei Consigli di classe del mese di Maggio -  in remoto- , a seguito del Covid 
19 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Preso atto della sospensione della didattica, a seguito del covid19; 
Confermato che lunedì 11 Maggio P.V., è prevista la festività del Santo patrono  di Caivano; 
Preso atto  della delibera straordinaria degli OO.CC. – 5 marzo 2020 - ,  che condizionava la sospensione della 
didattica prevista dall’ autonomia della scuola all’evoluzione del covid19; 
Ritenuto necessario ed opportuno non confermare la sospensione della didattica (oggi a distanza) per il giorno 12 
Maggio p.v. (con prosieguo dell’attività didattica a distanza stessa) ;  

DISPONE   
la realizzazione dei consigli di cui sopra 

Ordine del giorno 
1. andamento didattico disciplinare;
2. stato dell’arte dello sportello didattico e progetti FIS ;
3. stato dell’arte del progetto PALC;
4. linee guida per la valutazione finale;
5. documento del 15 maggio (classi V);
6. adozione libri di testo.

Rimodulazione calendario consigli in remoto  
Mese Giorno Data  Orario  Orario  Orario  Orario  15:30 Orario  Orario  Orario Orario Orario 

14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 
Ordine 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Maggio  Mercoledì 6 5E 5D VA VB VF1 5F3 5F2 1G 2G 1B/C 
Maggio  Giovedì 7 3A 4A 3B 4B 3D1 3D2 4D 3E 4E 2DE1 
Maggio  Venerdì  8 2BC 2DE2 2DE3 1DE1 1DE2 1DE3 1A1 1A2 1A3 2A 

Orario Orario Orario Orario Orario Orario Orario Orario Orario Orario 
13:00 13:30 14.00 14:30 15:00 15:30 

Maggio  Sabato 9 1F1 2F1 1F2 2F2 1F4 2F4 
Mese Giorno Data  Orario  Orario  Orario  Orario  15:30 Orario  Orario  Orario Orario Orario 

14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 
Ordine 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Maggio  Martedì 12 1F5 2F5 1F3 2F3 1F6 3F1A 4F1A 3F2 4F2 
Maggio  Mercoledì 13 3G 3F1B 4F1B 3F3 4F3 

Note: 
 per i rappresentanti dei genitori e degli studenti, è previsto il II incontro dedicato con la scrivente, già

comunicato per via sms: Studenti Martedì 5 maggio ore 8,30. Genitori: Martedì 5 maggio ore 9,30, con
account skype.

Si ringrazia per la collaborazione 
Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it

